
関西フットサルリーグ2023 1部

得点経過

1-0
2-0
2-1
3-1
3-2
4-2

FP 7 5
FP 43

FP 33

FP 47

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

得点選手

西村　剣

松原　聖々希

鈴木　優也

菊地　尚斗

伊藤　楓河

鈴木　優也

13:14
25:20
26:23
35:19

時間

GK 19

得点経過

05:13
10:19

3
22

大阪成蹊大学

ジャグランカ

大阪成蹊大学

ジャグランカ

14

6

時間 チーム No.

ジャグランカ 7

13

10
FP 12

得点選手

FP
FP

5

14

FP 20

FP

4
FP
FP

GK 2
FP 3

延長 計
No.

計 延長

佐藤　亮

青／黒／黒

鈴木　磨人 監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

白／白／白

キックオフ

2 2nd 1ジャグランカ 4

2 1st 1

2 大阪成蹊大学フットサル部

観客数 50人
主審 加田　誠 第3審判 小菅　秀明 会場責任者 岡部　政樹 記録者 平本　晃太郎

マッチコミッショナー 梅本　成彦 第2審判 タイムキーパー 千條　正人森井　郁大

節・回戦 第2節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 11 試合形式

関西フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2023年05月20日（土） 10時10分 試合会場 岸和田市総合体育館　[屋内／木製]

1 GK 横田　翔

1 6
1
5

42
94

3
4
1
73

2
島尻　統多

3

2
2

4
5

6
FP

FP △

FP △

33:37
37:37

22
7

○

FP ○2

CS 警告２回

鈴木　優也

西村　剣

C2
C4

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

ジャグランカ

No.
22

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

伊藤　楓河

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

ラフ

S1

FP △

17:29
C1
C3
C5
C7

C2
C4
C6
C8

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

GK
2

【警告理由】

【退場理由】

FP 近藤　怜応

2
有（38'19"）

4
有（10'19"）

1st

1st

累積ファウル2nd

2nd

1
有（13'14"）

1st

1st

33

2nd

2nd

23
3
無

理由

C1

49

宮本　学

桶谷　拓也

内山　大樹（Ｃ）

西村　剣

池　智大

長坂　和志

矢野　洋輝

28

辻　柊之介

伊藤　佑哉

鈴木　優也

福本　隆

中村　慶仁

△

△

○

○
○

○
11
13
14

△ 19
○

△

1
4
6
7
8

10

17

22
23
27

FP
FP
FP
FP
FP
FP

△

○
○
△

○
△

3

1

2
3

1

1
3

1

2
2

1
11 12

1
5
2
5
4

2
1
4
2

1
4
3

1
2
3

21

松原　聖々希

道下　楓生

吉迫　武隆

吉田　怜生

橋本　和秀

村上　圭吾（Ｃ）

シュート数

1st 2nd

山縣　隼夫

時間 No. 選手名

菊地　尚斗

片岡　浩太

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

中島　友貴

山縣　隼夫

萩原　欣之介

加藤　朝陽


